del  verbale  di  consegna  ovvero,  in  caso  di  consegna  parziale,  dall'ultimo  dei  verbali  di 
consegna. 

4) IMPORTO STIMATO DEL CONTRATTO E CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE

L’importo  stimato  per  la  realizzazione  dei  lavori  di  è  di  €  28.593,52 
(euroventottomilacinquecentonovantatre/52),  cui  si  aggiungono  €  327,50  (euro 
trecentoventisette/50)  per  oneri  di  sicurezza  calcolati  dall’Istituto  e  €  6.362,62 
(euroseimilaseicentotrentadue/62)  per  IVA,  per  un  totale  complessivo  di  €   35.283,65 
(eurotrentacinquemiladuecentoottantatre/65).

L'affidamento  avverrà  mediante  procedura  negoziata  sottosoglia  comunitaria,  ai  sensi